
UNITED STATES BANKRUPTCY COURT
DISTRICT OF DELAWARE

In re SCO Onerations. Ine. Ul
Debtor

Case No. 07.11338 (KG)
Reportng Period: as of 11/3010

AMENDED MONTHLY OPERATING REPORT
File with Court and submit copy to United States Trustee within 20 (la~'s after end of month

Submit copy of report to any official committee appoimed in the ciie.

Schedule of Cash Receipts and Disbursements
Bank Reconciliation (or copies of debtor's bank reconciliations)
Schedule of Professional Fees Paid
Copies of bank statements
Cash disbursements journals

Statement of Operations
Balance Sheet

Status of Post petition Taxes
Copies of IRS Form 6123 or payment receipt
Corks of tax returns fied during reporting period

Summar of Unpaid Postpetition Debts
Listing of aged accounts payable

Accounts Receivable Reconciliation and Aging
Debtor Questionnaire

MOR-l
MOR-Ia
MOR-Ib

Yes
Yes
Yes
N/A
N/A
Yes
Yes
Yes
N/A
N/A
Yes
Yes
Yes
Yes

MOR-2
MOR-3
MOR-4

MOR-4
MOR-4
MOR-S
MOR-S

I declare under penalty of perjury (28 U.S.c. Section i 746) that this report and the attached documents
are tre and COlTect to the best of my knowledge and belief.

Signature of Debtor Date

Signature of Joint Debtor Date

$#1:
Date

~rtdG"s:a;
Printed Name of Authorized Individual

Ch
Title of Authorized Individual

(I The Debtors and tbe la.~t four digits of each of the Debtors' fede..l tax ídemifieaúoniiimber arc as follows:

(a) The seo Group.lnc.. a Delawar corpr.tion, Fed. Tax Jd. #2823; and (b) seo Ope..tions. Ine..
The Debtors are jointly administered undcr the caption Thc sea Group. Inc., cta!.. Casc No. 07-1 1337 (KG).
a Delaware corpration, Fed. Tax Id. #7393. The address for both Debtors is 355 South 520 West, Lindon, UT 84042.

* Authonzed individual must be an offcer. direcior or sharcholdcr if dcbtor is a corporation; a partncr if debtor
is a partncrship; a managcr or member if debtor is a limited Iiabiliy company.

FORM MOR

(04/07)



In re SCO Operations. rne.
Debtor

Case No. 07-11338 (KG)
Reporting Period: as of 11/30/2007

DISCLAIMER

The Monthly Operating Reports are limited in scope, cover a limited time period, and have been prepared
solely for the purpose of complying with the monthly reportig requirements of the Bankruptcy Court and the
United States Trustee. Furthennore, the Monthly Operating Report, contain information that has not been
audited or reviewed by the Company's independent registered public accounting firm, has not been presented
in accordance with. U.S. generally accepted accounting principles ("GAAP"), and may be subject to future
reconciliation and adjustments. Without limiting the foregoing, the financial information in the Monthly
Operating Reports is unaudited and does not purport to present the financial statements of any of the Debtors
in accordance with GAAP, and therefore may exclude items required by GAAP, such as certain
reclassifications, eliminations, accruals, impainnents and disclosure items. For example, among other matters,
the value of (including without limitation the actual or likely sales prices for) many of the asset, shown on the
balance sheet, included in the Monthly Operatig Reports wil be substantially less than what is
shown in such information. The Company cautions readers not to place undue reliance upon the Monthly
Operating Reports. There can be no a,surance that the information in the Monthly Operating Reports is
complete. The Monthly Operating Reports are in a fonnat required by the United States Trustee and should
not be used for investment purpses. The information in the Monthly Operating Reports should not be viewed
as indicative of future results. This Disclaimer applies (0 all information contained herein.



hi re SCO Oocratìons Inc.

Debtor
Cas No. 07.11338 (KG)

Reportin Period: os of 11130/2007

SCHEDULE OF CASH RECEIPTS AND DISBURSEMENTS
Amounts reported should be pt,. the debtor's boks, not the bank statement. The begiing cash should be the ending cash from the prior month or. if this is the
first report the amount should bc thc balance on ilie date the petiiion was ficd. The amounts repoed in the "eURRENT MONTH. ACTUAL" column must
equal the sum of the four bank account eolumns. The amount.~ reported in the "PROJECTED" columns should bc taen from thc SMALL BUSINESS INITL
REPORT (FORM IR-l). Attach copies of the ban statements and the cash disburemcnts joural. The tota disbursements listed in Ùle disbursements journal
must equal the total disbursements reported on this page. A bank reconciliation must be attached for cach aecouni. (See MOR-Ia)

CASH SALES

ACCOUNT. RECEIVABLE

UlANS AND ADV ANCKS

SALE OF ASSETS

OTHER (AlTACII LIS\
TRNSFERS (FROM DIP AeeTS)

N/A 1.244.504

81,970

1.610.600 3,666,119 3,749,350

23.468 168.7tl 49.482

PAYROlL TAXES
SAlJ1S. USI.~ & OTHER TAXES
INVENTORY PURCHASES
SECUREDI RENTAlJ LEASES

L'lSURANCE
ADMINI!'ïR TlVE & SELING
NON. BANKRUPTCY PROFESIONAL FE
OTIIER (AITACH Lß'1)

352.785
237,819

333
14,233
98,943
52,233

343.37
3.860
1,045

OWNER DRAW'
TRANSFERS (TO ()f' ACCrS)

FUNDING OF SlJBS1DlARI

813.3(XL

63,931
7,500

43,00
94,313

106,730
436.75t
235.000

60,623

PROFEIONAL FEES
U.S. TRUSTE QUARTERY FEES
COURT COSTS

402.657 931.8t7 483.503

227,750 60.781 502.500
t.500 1.250

$2.088,898 $3.770 168

$(454,830)

$5.979.107 $5,379,956

. COMPENSA il0N TO SOLE PROPRIEORS FOR SERVICES RENDERED TO BANKRUPTCY ESTATE

LES: TRANSFE TO DEBTOR IN POSSESSION ACCOUNS

PLUS: Ei'1 ATE D1SBURSf.\1ENlS MADE BY OèrrlDE SOURCES (i.e. from esrow acouo15)
TOTAl. DlSBURSEMEl'TS FOR CAl.CULA TING U.S. TRUSl'EE QUARTERLY FEES

$
$
$ t.568.126

Note:
(1) The iiiitiat MOR iocom:cdy iichided COlISOtidated eail balances from subsidiaries. 'l1is amount reflects caih ony held ii sea Operations, io. ban account'.

FORM MOR-I

(4/07)



In re SCO Operations. Inc.
Debtor

Case No. 07-11338 (KG)
Reporting Period: as of 11/3012007

Other ReceiptslDisbursements Attachment

Interest

Employee Reimbursement & Refunds

Restricted Cash - Novell SVRx

NJ Tax Refund

Cobra Refund

Refund from Vendor

FX

Total

$23,730

1,397

3,591

$93,874

12,356

8,371

127

731

37,500

15,752

$168,711

37,500

15,752

$81,970

Novell SVRx Fee 21,624

Bank Fees 1,045 3,124

FX 1,874

Total $1,045 $26,623

FORM MOR-I (CONT'D)

(04/07)



In r~ SCO Operations, Inc.

Debtor
Case No. 07-11338 (KG)

Reporting Period: as of 11130/2007

BANK RECONCILIATIONS
Continnation Sheet for MOR-I

A baIlk reconcilation mll'Ìt be included for each bak account. The debtots bank reconciliation may be subsrItutcd for this page,

Operating Payroll Tax Other
# # # #

BANK BALANCE

(,¡) DEPOSO'S IN TRANSIT (ATTACH UST)

(-) OurSTANDlNG CHECKS (ATTACH W,T

OTHER (A1TACH EXPLArMTION)

ADJUSTED BAl"IK BALANCE *

. Adjusted bank baL"x:e must equal

balance per books

DEPOSITS IN TRANSIT See attestation letter

CHECKS OUTSTANING

OTHER

FORl1 MOR-lb

(04/07)



February 8, 2008

Re: The SCO Group, Inc., et aI.
DeL. Bankr. No. 07-11337
Attestation Regarding Ban Account Reconciliation

Office of the United States Trustee

The above-captioned debtors (the "Debtors") hereby submit this attestation regarding
bank account reconcilations in lieu of providing copies of bank statements and copies of all
account reconciliations.

The Debtors have, on a timely basis, performed all bank account reconciliations in the
ordinary course of its business. Copies of bank account statements and reconcilations are
available for inspection upon request by the United States Trustee's Offce.

Dated: Februar 8, 2008

THE SCO GROUP, INC. and SCO
OPERATIONS, INe.

By: //~Ç¿+i/I~£¿!;tn.,
Ken NieIsen i

Chief Finaneial Offcer
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In re seo Ooeratioll'l Ine.
Dchtor

Cate No. 07-11338 (KG)
Reporting Period: as of 1l!30/2007

AMNDED STATEMENT OF OPERATIONS t
(Income Statement)

The Statement of Operitions is to be prepared on an accrual basis. Tbe accrual oasis of accounting recognizes revenue when it is
teali7.ed and expenses when they are incurrd, regardless ofwhcii cash is actually received or paid.

Gross Revenucs

Less; Rerum" and Allowances
Net

$1,549.159
3.867

$4.529.346
44,515

157,597
5,904Add: Purchase

Add: Cost of Labor
Add: Othcr Cost: (attach schedule)
Les." Ending Inyentory
Ciist of Goods Sold

392
¡ 54.469

9,424

15,493
397,370
876,095
1$4.469

1,294,666

29,633
Auto and Tnick Expensc
Bad neoL.

eomrihutions
Employee Bcnefits l'rogr.ms
Insider Compensation*
Insurance
Management Fecs/Bonuses
Offiee Expense
Pension & Profit-Sharing Plans
Professional Fees (Non-Bankruptcy)
Repairs and Mainicnance
Rent and Lease Expensc
Salaries/Commissionsls
Supplies
Taxes - Payroll
Taxes - Real btate
Taxes - Othcr
Tr.vel and Entertainment
Utilities
Other (attach schedulc)
Total Operating Expenses Before Depreciation
Dcpreciationlpletionl Amortization

(1,554)

203,181 361,067

60,394 171,581

77,886 275,422

(168.422)
42

94,283
145,250

1,651

(488,716)
148

213,815
1,905,484

9,547

1,559 5,604

32.652
10,439

194,334
27,460

(1,125,959)
1,S17,4()

44,853
488,547

16,818

Interest EXpL'l,e

Other Expense (attach sehedulc)
Intercompany Transfers

1,106
364,326

510,833
1,195,484

Profc$sional

U. S. Tru$tee Quarerly Fecst2
Imere:.t Earcd on Accumulated ea.,h from Chaptcr 11 (se continuation sheet)
Gain (Los$) from Sale of Equipment
Other Rcorgani7Jltion Expense¡ (attach schedule)
Total Reorgaization Expensc~
In.comc Taxes

Net Profit (Lss)

(35,185) 449,186

5,202 10,289

$1,061,858
(24,149)

$(322,2)

(i) Recliisification of Septcmber Accnicd Professional :Fees associated with the Bankniptcy that have been rcclassed to Reorganization IlCms - Professional Fees.
(2) U.S. TrusICe Quarterly Fees, dne no later than onc month following thc cnd of cach quancr, arc estimated to be SI.250 for September and at maximum for each

quarter thereafter.

t Amended information has ben highlighted in bold

*"lnsidet" is defncd in 11 D.S.e. Section 101(31).
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In re SCD Operation, IDe;
Debtor

Case N\l 07-11338 (KG)
Reporting Period: as of 1 113012007

AMENDED STATEMENT OF OPERATIONS - continuation sheet t

Cost Overhead
Cost Royalty
Cost Technology
COSt Other

29
103,694

42,336

Miscellaneous Financinl Costs
Foreign Exchange Loss
Rank Chnrges

Equity in Afliates
Miscellaneous Expense

U46
2,913
5,317

561,443

(I) AUocation of expenscs assiated with cost of overhead, royalties. services, technology and expert,es surrounding the
SeosIlUfce litigation to Cost of Goods Sold.

t Amended information has ben highlighted in bold

Reorganization Items - Intcret Earned on Accumulated Cash from Chapter II:
1iiteresi eariicd on cash nceumuL1tcd during the chapter I i casco which would not have been earied bnt for tlie
bankptcy proecdíiig, shou.ld be reported as a reorgani?.aliot\ item.

I'ORM MOR,2 (CONTD)

(0417)



In re SCO Oneration., IDe.
Debtor

Case No. 07-11338 (KG)
Reporting Period, as or I1131i007

AMENDED BALANCE SHEET t

The Balmiee Sh.... i, to be c;ompleted on an accrual basis only. Pre-petition liabiltic., must be classifie separately ITom postpetiúon oblig:uon.s.

Unrestricted ens" and Equivalents
Restricted Cash and Cash EquÎ\laknts (see cominuatíon sheet)
AeeounL' Receivable (Ne!)

Notes Reçeivable
Inv~ntOti~s

Prepaid Expenses
Professional Relaners
Other Current Assets (altaeh schi,dule)

1.890.856
3,092.548

154.469
1,140.116

160,178
1.527,293

2.275,891 2,433,409

Machiney and Equipment

Furiture, Fe'tures iid Offce Equipment
Leasehold linprcwenients
Vehicles
Less

3,422845
507.934

27,605
3,680.791

3,420,803
507,934

27,605
3,635.938

2,04.803

Accoun" Payable

Taxes Payable (refer to FORM MOR,4)
Wages Payable
Notes Payable
Rent I Leases. Buildíigiquipment
Secured Debt I AdequareProreetion Payments
Prt.ifei;ion:t Foos
Amounts Due to lnsìders*

410,415
685,294
786.108

8.259
697,681
541,776

122.190 153,165

3,898,947 4,752.821

Prority Debt
Unsoctir Debt 2,875,1)1)7 1.078.896

Additional Paid'In Capital
Parters' Capital Account
Owner's Eqnity Account
Rei:Ì1ied Earings - Pre- l.tition
Rci..ined Earníigs - Postpeiition
Adjustments to Owue, Equity (altlch schedule)
Posq,etitioii Contrihutiol1s (Distributions) (Draws) (auach sched,rle)
NET OWNER E WIT

261,374,855 260.873,4 I 2

(255,311 ,580)
(322342)
809,887

(253.44,600)

809,887

(1 ) Total Pre-Pctition liabilties does not reconcile to the amount stated on the Sehedules of Assets and Liabilites filed on October 15, 2007 due to timing diferences and
aliocatlon of accruals.

t Amended Information has been highlighted in bold

'"Insider" i; defined ÍJl i i U.sC. Section 101(31).

FORM MOR-3
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In re seo Oi~rations. Inc.
Debtor

eas No. 07-11338 (KG)

Reporing Pcriod: as of 11130120tl

AMENDED BALANCE SHEET ~ continuation sheet t

Accounts Receivable eredít Card Barch
Interest Income Receivable
Employee Tl1Vcl Advance

Other Receivables
Deposits
1nterdivision Transfers

Intercompany Reccivables - seo Group
Intercompany Receivables - SCO India

Intercompany Receivablcs - SCO Japan

$2,186 $18,583
6,182

14.250
67,060
97 .836

3,214
67,06
94,136

1.745,258 1,745,258
127.598

Accrued Co-op Advertising
E"Trade Cash Accrul
Accrued Expense - Research & Development
Accrued Expeiise - Sales & Marketing
Accrucd E.xpense - General & Administrtive
Accred Expense - General Legal
Accrued Expense - Oiapter i i Fees
Accrued Expense - Escrow Legal
Accrued Expense - Od'er
Deferred Income - Services
Deferrd Income -P$ CONTAT AC
Deferred Income-SES
Deferred lneome-SES
Deferrd Revenue

Deferred Customer Liabilty
Deferred Rcveiine f? DISTRlB
Royalties Payable
Accrued Royalties Payable
Royalties Payable to Novell
lntcrcompany Payables - UK
Intercompany Payables - SCO Gennany
Intercompany Payables - seo France
Intercompany Payables - seo Canada
lntereompan)' Payables - seo India
Dilapidation Accrul
Pcnsion Accrual

233,153

10,512
44,140
12.500

234,72()

125
130,779
134.489
10,500

1 32.50()

9,293
30,759

929,228
4,690

235,041
346

25,616
482,653
142,942
19,969

103,416
2,713

1 27,6n
199.978

17,078
6,611

206,627
182,072

425,455
45,262

1,223,830
9.273

341.882
722

25,616
4$2.653
176,994
41.231

146.405
133,984

184,401

Wa!Tants

Dividends Declared
Treasury Stock

856.549
2)99,095

856,549
2,399.095

t Amended information has been highlighted in bold
r-ORM MOR-3 (CONTD)

(04ln7)



In re sea Operations. Ine.

Debtor
Case No.l)7.11338 (KG)

Reporting Period: as of11/3t/2007

STATUS OF POSTPETITION TAXE

The beginning ia-'l liabilty should be the ending liability fltm the pnor monih or, if this is the fìl$t report. the amount should be zero.
Attaeb photocopies of IRS Form 6123 or payment receipt to vcrify payment or deposit of fcderal payroll taxes.
Attach photocopies of any tax rctunis fi.led during the reporting period.

Withho.lding
FleA-Employee
FleA-Employer
Unemploymcnt
Income
Other:

See attestation letter

Withholding
Sales
Excise
Unemploymcnt
Real Property
Personal Property
Other:

Total State and Locl
Total Taxes

See attestation letter

Al\IENDED SUMMARY OF UNAID POSTPETITION DEBTS t

Attach aged listing of accounts payable.

Aecounts Payable $ 332,803 S 23.518 $ 54,094 $
Wages Payable 786,108
Taxes Payable 685,294
Rcntleases-Building
R entIe.ases-Equipment

Secured Dcbt! Adcquate Protection PaymenL~
Profe~sionai Fees 122,190
Amounts Duc to Insiders*
Othcr: Other Postpetition Liabilities 3,898,947
Total Postpelition J)ebt~ $ 5,825,33 $ 23,518 $ 54,094 $

Explain how and when the Debtor intends to pay any past-due postpelition debts.

t Amended information has been highlighted In bold

- $

$

$ 410,415
786,108
685.294

122.190

3,898,947
$ 5,902,955

'''Insider'' is defined in I 1 V.S.C. Scction 101 (3 I).
FORM MOR-4

(04/07)



Februar 8, 2008

Re: The SCO Group, Inc., et al.
DeL. Bankr. No. 07-11337
Attestation Regarding Postpetition Taxes

Offce of the United States Trustee

The above-captioned debtors (the "Debtors") hereby submit the attestation regarding
postpetition taxes.

An postpetition taxes for the Debtors, which are not subject to dispute or reconciliation,
are current. There are no material tax disputes or reconciliations.

Dated: Februarv 8, 2008

THE seo GROUP, INC. and SCO
OPERATIONS, INe.

, ~ .? //
By: /l¿J"if /e:¿;:z$l ;
Ken N1elsen (
Chief Financial Officer



In re SCO Operations. Inc.
Debtor

Case No. 07-11338 (KG)
Reporting Period: as of 11/30/2007

AMENDED ACCOUNTS RECEIVABLE RECONCILIATION AND AGING t

Total Accounts Receivable at the beginning of the reporting period
+ Amounts biled during the period
- Amounl~ collected during the period
Total Accounts Receivable at the end of the reporting period

$3.331.883

1,466,310

1,326,474

$3,471,719

o - 30 days old
31 - 60 days old
61 - 90 days old
91 + days old
Accounts Receivable
Foreign Exchange Adjustment
Total Accounts Receivable
Recei vables- Royalties
Allowance for Sales Returns
Allowance for Doubtful Accounts
Accounts Receivable (Net)

2,639,507

294,485

160,165

577186

3,671,344

(199,625)

3,471,719

405.359

(309.086)

(89,408)

$3,478,584

DEBTOR QUESTIONNAIRE

I. Have any assets bee sold or transferred outside tle normal course of business

this reporting period? If yes. provide an explanation below.

2. Have any funds been disbursed from any account otler tlan a debtor in possession

account tlis reprting period? If yes, provide an explanation below.

3. Have all postpetition tax returns been timely filed? If no, provìde an explanation

below.

4. Are workers compensation, general liabilty and otler necessar insurance

coverages in effect? If no, provide an explanation below.

5. Has any bank account been opened during tle reporting period? If yes, provide documentation

identifying the opened account(s). If an investment account has been opened provide the

required documentation pursuant to tle Delaware Local Rule 4001-3.

x

x

x

x

x

The Company has opened three new accounts at Zions Bank. These accounts are highlighted on tle listing of Bank Accounts
includcd in this report.

t Amended information has been highlighted in bold
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